
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

   
2006 m. birželio  30 d.  Nr.TS-7.106 

Rokiškis 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
              1.Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-
1.21 patvirtintą pajamų dalį  - padidinti tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis -256,4 tūkst.Lt. 
               2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto išlaidų dalį: 
              2.1.  Ekonomikos ir turto valdymo skyriui  savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 
programai  skirti 256,4 tūkst.Lt (piliečių nuosavybės teisėms į išlikusius gyvenamuosius namus, jų 
dalis, butus atkurti); 
             2.2. patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 2 d.  sprendimo  
Nr. TS-1.21 2 priedą  ir išdėstyti eilutes nauja redakcija   pagal šio sprendimo 1 priedą; 
             2.3. skirti iš laisvo lėšų likučio 66,9 tūkst.Lt valstybės deleguotai žemės ūkio funkcijai 
vykdyti pagal 2 priedą; 
            2.4. Kraštotvarkos ir investicijų skyriui investicijų, turto priežiūros, remonto programai 
skirtus ir nepanaudotus asignavimus perkelti: 
            50 tūkst.Lt - Pandėlio seniūnijai  investicijų, turto priežiūros, remonto programai  (Pandėlio 
Švč.Mergelės Marijos vardo parapijos bažnyčios bokštų remontui iš dalies finansuoti ); 
           63 tūkst.Lt- Savivaldybės administracijai  savivaldybės kitų išlaidų programai.  
          2.5. Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus investicijų, turto priežiūros, remonto programai 
skirtus asignavimus - 1,9 tūkst.Lt perkelti  turtui įsigyti ( viešųjų darbų programa Kazliškio 
seniūnijai). 
           2.6. Kamajų seniūnijai padidinti specialiųjų programų sąmatą 2006 m. sausio 1 d. likučiu- 
4,7 tūkst.Lt., iš  šios sumos: 
            - savivaldybės pagrindinių funkcijų  vykdymo programai – 2,7 tūkst.Lt; 
            - ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai – 1,0 tūkst.Lt; 
            - Kultūrinė veiklos plėtros, bendruomenių iniciatyvų palaikymo programai – 1,0 tūkst.Lt. 
          2.7.Kamajų seniūnijai iš ūkio plėtros ir verslo plėtros sąlygų sudarymo programos 4,0 
tūkst.Lt perkelti savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programai. 
          2.8. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos  ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 
programos specialųjų lėšų sąmatoje  0,7 tūkst.Lt perkelti turtui įsigyti. 
          2.9. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. TS-6.98 
Švietimo skyriui skirtus asignavimus bibliotekininkų darbo užmokesčiui padidinti  paskirstyti 
mokymo įstaigoms pagal 3 priedą. 
 2.10. Kriaunų pagrindinei mokyklai nepanaudotas savivaldybės biudžeto lėšas - 8,0 tūkst.Lt 
(iš jų  6,0 tūkst.Lt - darbo užmokesčio ir 2,0 - tūkst.Lt socialinio draudimo įmokų)  perkelti 
ilgalaikiam turtui įsigyti. 
 
Savivaldybės meras          Egidijus Vilimas 
Reda Dūdienė,71320 
        
 

 



                                                                                                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                    2006m. birželio 23 d. sprendimo Nr.TS-7.106 
                                                    1 priedas 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006m. SAUSIO I2 D. SPRENDIMO 
Nr. TS-1.21 2  PRIEDO 

 
PATIKSLINIMAS 

 
  Iš jų: 
   išlaidoms 

Eil. 
Nr. 

Asign. 
Vald. 
Eilės 
 Nr. 

Asignavimų valdytojų 
pavadinimas ir programų 
pavadinimas 

Progr. 
Kodas 

Iš viso 

Iš viso Iš jų darbo 
užmokesčiui 

Turtui 
įsigyti 

 1     2                     3          
4 

              
5 

               
6 

               7                  
8 

3.  iš jos : valstybės f-ja  1077,3 1077,3 621,8  
15.  2. SOCIALINĖS PARAMOS 

IR SVEIKATOS 
SKYRIUS 

 5106,2 5106,2   

30.  Kompensacijos, subsidijos ir 
lengvatos  iš viso 

07 1550,0 1550,0   

31.  Iš jos: valstybės f-ja  1550,0 1550,0   
59 5. KRAŠTOTVARKOS IR 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 
 4523,0 4523,0 283,1  

66.   Kompensacijos, subsidijos, 
lengvatos  iš viso 

07 - - -  

67  Iš jos: valstybės f-ja  - - -  
90.  Iš jos : valstybės f-ja  652,0 652,0   
98a.  Iš jos: valstybės f-ja  34,0 34,0 22,7  
123.  Iš jos :valstybės f-ja  114,0 114,0 68,4  
153.  Iš jos: mokinio krepšelis  18,1 18,1 13,3  
196.   Iš jos: mokinio krepšelis  26,3 26,3 19,2  
210.   Iš jos: mokinio krepšelis  8,4 8,4 6,1  
240.  Iš jos valstybės f-ja  11424,3 11414,3 1964,5 10,0 
 

____________ 
 
 
 
 



 

                                                                                                 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                 2006m. birželio 23 d. sprendimo Nr.TS-7.106 
                                                                                                 2 priedas 
 
 
        LĖŠŲ, SKIRTŲ VALSTYBĖS FUNKCIJAI- ŽEMĖS ŪKIO ADMINISTRAVIMO IR  
             RĖMINO PROGRAMAI PASKIRSTYMAS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJAMS 
 
                                                                               tūkst.Lt. 
 Asignavimų valdytojas  Skiriama iš 

viso 
Iš jų išlaidoms Iš jų DUF 

Juodupės seniūnija 3,6 3,6  
Jūžintų seniūnija 4,3 4,3 1,6 
Kamajų seniūnija 3,3 3,3  
Kazliškio seniūnija 2,0 2,0  
Kriaunų seniūnija 2,4 2,4  
Obelių seniūnija 2,2 2,2  
Pandėlio seniūnija 3,1 3,1  
Panemunėlio seniūnija 2.5 2.5  
Rokiškio kaimiškoji seniūnija 3,4 3,4  
Žemės ūkio skyrius 40,1 40,1  
                                                    Iš viso: 66.9 66.9  
 

_________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

            2006mbirželio 30 d.  sprendimo Nr. TS-7.106 
            3 priedas 

 
                      ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ BIBLIOTEKININKŲ DARBO UŽMOKESČIUI 
                               PADIDINTI , PASKIRSTYMAS MOKYMO ĮSTAIGOMS 
 

   
   

Mokymo įstaigos pavadinimas Skiriama iš 
viso 

Iš jų darbo 
užmokesčiui 

 
M/d Varpelis 0,8 0,6 
Senamiesčio prad.m. 1,8 1,4 
Kavoliškio pagr.m. 0,8 0,6 
Panemunėlio pagr.m. 1,5 1,1 
J.T.Vaižganto vid.m. 1,8 1,4 

 1,6 1,2 
Romuvos gimnazija 3,3 2,5 

 2,5 1,9 
J.Tūbelio gimnazija 1,8 1,4 

 1,8 1,4 
Juodupės gimnazija 2,7 2,1 

 1,1 0,8 
Južintų O.Širvydo vid.m. 1,3 1 

 1,6 1,2 
Kamajų A.Strazdo gimnazija 1,8 1,4 

 0,9 0,7 
Obelių vid.m. 1,6 1,2 

 1,6 1,2 
Pandėlio gimnazija 1,8 1,4 

 1,6 1,2 
Suaugusių mokymo centras 1,8 1,4 
Muzikos mokykla 0,8 0,6 
Pedagogų švietimo centras 1,2 0,9 

   
 37,5 28,6 

   
   

 
___________ 

 
 
 


